
Smlouva o poskytnutí sociální služby obci

RSOP z.s.
se sídlem: J. Gagarina 1979, 288 02 Nymburk
IČ: 68 99 65 43
Tel.:                                606 191 667
E-mail:                            rsop.nymburk@seznam.cz
zastoupen: Hanou Kožurikovou, DiS.

dále jako p o s k y t o v a t e l

a

Obec, město:  .…………………………………………………………………………………..
se sídlem.  ……………………………………………………………………………………...
IČ: ……………………………..
Tel.: ……………………………………………………………….
E -mail: …………………………………………………………...
zastoupen:  ……………………………………………………………………………………..

dále jako p ř í j e m c e

uzavírají dle zákona 108/2006 o sociálních službách následující

S M L O U V U

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí sociální služby romským obyvatelům obce formou terénní
sociální práce. Přičemž Romem je ten, kdo se za Roma považuje, nebo jej za něj považuje
jeho okolí. Pro účely poskytnutí této sociální služby je uživatelem romský občan, který se v
obci zdržuje déle než čtrnáct dnů, přičemž nezáleží na tom, zda je, či není v obci trvale hlášen.
Cílem poskytované služby je pomoci osobám sociálně vyloučeným, nebo sociálním
vyloučením ohroženým získat příležitost a možnost zapojit se do sociálního a ekonomického
života společnosti a žít takovým způsobem, který společnost považuje za běžný.

II.
Rozsah poskytovaných úkonů

- komplexní pomoc v náhlé sociální krizi
- poradenství v oblasti sociálního a důchodového zabezpečení
- sociální pomoc v rámci podporovaného bydlení a zaměstnání
- poradenství v oblasti občanského a rodinného práva
- poradenství v oblasti školství a zdravotnictví
- poradenství v oblasti soukromého podnikání



- informace o systému sociálních služeb v regionu
- pomoc s listinami (psaní žádostí, odvolání, vyplňování formulářů, apod.)
- pomoc při vyjednávání s úřady a dalšími organizacemi a institucemi
- doprovod při úředním a ztíženém jednání
- zprostředkování dalších kontaktů s jiným odbornými institucemi
- poskytování informací o základních právech a povinnostech občana ČR

III.
Informování o výsledcích

Poskytovatel a příjemce se budou vzájemně informovat o zjištěných poznatcích důležitých
pro naplnění cíle služby. Poskytovatel bude informovat zástupce obce o změnách, které by
mohly mít vliv na ekonomický, sociální a kulturní život obce. Příjemce bude informovat
zástupce organizace o plánovaných aktivitách, které by mohly ovlivnit ekonomický, sociální a
kulturní život romských obyvatel obce.

IV.
Způsob úhrady služby

Sociální služba bude poskytována bezplatně. Mzdové náklady poskytovatele služby budou
hrazeny ze státního rozpočtu.

V.
Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu:  neurčitou
určitou od – do

V.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými zákony České republiky a
zákonem o sociálních službách č. 108/2006 Sb. Poskytovatel i příjemce prohlašují, že se
zněním této smlouvy souhlasí a že případné změny nebo doplňky lze provést pouze po
souhlasu obou stran, a to písemným dodatkem k této smlouvě.

V …………………………………………………………          dne…………………………

Poskytovatel služby Příjemce služby



………………………………………                                          ……………………………….


